انترناسیونال هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: فاتح بهرامی

Tel:0044-7971-965-857

www.haftegi.com

۲۵ آبان ۱۳۸۰

۱۶ نوامبر ۲۰۰۱

جمعه ها منتشر میشود

شبه حکومت نظامی

در تهران

صفحه ۳

اطلاعیه پایانی
نشست دفترسیاسی

صفحه ۲

بزرگداشت دهمین
سالگرد تاسیس حزب

صفحه ۴

راهپیمائی کارگران
چیت سازی بهشهر

صفحه ۴

رادیو انترناسیونال

۴۱ متر - ۷۵۲۰ کیلو هرتز

۹ تا ۹:۴۵ شب بوقت تهران

به دیگران اطلاع بدهید

radio7520@yahoo.com